
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Segunda-feira •  14 de dezembro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 680

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS ..................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020) ........................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 009TP/2020) ........................................................................... 3



Segunda-feira
14 de dezembro de 2020
Ano IV • Edição Nº 680

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020)

                                      ESTADO DA BAHIA 
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra Bahia 
CNPJ Nº 13.232.913/0001-85 

AVISO 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

EDITAL Nº 009/2020 
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 286/2020 
 
O Município de Pé de Serra, comunica aos interessados 
que homologou em 09 de dezembro de 2020 os 
procedimentos licitatórios tendo por OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO E GUIAS DE 
SARJETA COM DRENAGEM SUPERFICIAL NA RUA 
WASHINGTON PEREIRA ADORNO, RUA JONAS 
MARTINS, RUA OTÁVIO RODRIGUES FERNANDES E 
NA TRAVESSA JOÃO CAMPOS, LOCALIZADAS NA 
SEDE DO MUNICÍPIO, CONFORME CONVÊNIO MDR 
875511/2018 - NÚMERO INTERNO 00477/2018 - 
PROGRAMA 5300020180010 SDR/MI - 2029 PROGRAMA 
DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E TERRITORIAL - 
AÇÃO ORÇAMENTÁRIA 7K66, adjudicando o objeto em 
favor da empresa ZONA 4 EMPREENDIMENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ Nº 21.529.264/0001-07. VALOR TOTAL: 
R$ 396.872,89 (trezentos e noventa e seis mil oitocentos 
e setenta e dois reais e oitenta e nove centavos). 
ANTONIO JOILSON CARNEIRO RIOS - Prefeito Municipal. 
 



Segunda-feira
14 de dezembro de 2020
Ano IV • Edição Nº 680

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 009TP/2020)

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra Bahia
CNPJ Nº 13.232.913/0001-85

AVISO
EXTRATO CONTRATO
EDITAL Nº 009/2020
TOMADA DE PREÇO Nº 009/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 286/2020
CONTRATO Nº 009TP/2020

O MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA, ESTADO DO BAHIA, faz
saber que firmou contrato com a Empresa ZONA 4
EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº
21.529.264/0001-07. VALOR TOTAL: R$ 396.872,89
(trezentos e noventa e seis mil oitocentos e setenta e dois
reais e oitenta e nove centavos). OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO E GUIAS DE SARJETA COM
DRENAGEM SUPERFICIAL NA RUA WASHINGTON
PEREIRA ADORNO, RUA JONAS MARTINS, RUA OTÁVIO
RODRIGUES FERNANDES E NA TRAVESSA JOÃO
CAMPOS, LOCALIZADAS NA SEDE DO MUNICÍPIO,
CONFORME CONVÊNIO MDR 875511/2018 - NÚMERO
INTERNO 00477/2018 - PROGRAMA 5300020180010
SDR/MI - 2029 PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO
REGIONAL E TERRITORIAL - AÇÃO ORÇAMENTÁRIA
7K66. DOTAÇÃO: ÓRGÃO/UNIDADE: 02.07.701 -
PROJETO ATIVIDADE: 1.017 - ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.9.0.39.00 - 4.4.9.0.39.00 - 4.4.9.0.51.00 - FONTES DE
RECURSOS: 00-24-42. ASSINATURA DO CONTRATO:
09/12/2020. Vigência: 09/06/2021. ANTONIO JOILSON
CARNEIRO RIOS - Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 009TP/2020)



		2020-12-14T09:39:28-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




